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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

608 00  Instituto Tecnológico Superior de CintalapaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 26,994,373.00 0.00 0.005,264,092.74

INSTITUCIONALES 23,166,040.00 0.00 0.005,264,092.74

F Educación 23,166,040.00 0.005,264,092.74 0.00

J Licenciatura tecnológica 23,166,040.00 0.005,264,092.74 0.00

A Educación 23,166,040.00 0.005,264,092.74 0.00

00 Programa Normal de Operación 23,166,040.00 0.005,264,092.74 0.00

E05 Educación superior de calidad 23,166,040.00 0.005,264,092.74 0.00

A001

23,166,040.00 0.00

Proporcionar servicios educativos 

superiores de calidad.                                                                                                                                                                                                  

309-260601-
A30-01

Brindar educación científica y 
tecnológica de calidad a los estudiantes, 
mejorando la oportunidad de acceso, 
permanencia y conclusión de los 
programas de educación superior
Alumnos atendidos en el ITSC                                                    

Número de alumnos atendidos                                                     

Total de alumnos programados para su 

atención                                   

/

1,043.00 1,043.00

1,010.00

96.84% 96.84%1,043.00 0

0.00

0.00

693.00

0.00

350.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

5,264,092.74 0.00
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